

I N F O R M A C J A
o skierowanych zapytaniach do SWZ
i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**
Numer sprawy: **271.3.2024**
Nazwa zadania: **Budowa kaplicy pogrzebowej wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego w miejscowości Rychliki**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, w dniu 27.06.2024r., t.j. w terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawców, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).
2. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

Pytanie 1: Jakie wyposażenie Wykonawca ma ująć w wycenie? Jest sporo wyposażenia w projekcie jak krzesła itd. a nie są ujęte w przedmiarze. Proszę jednoznacznie określić zakres prac w tym zakresie.

Odpowiedź: Załączone przedmiary należy uzupełnić o następujące wyposażenie:

- 1) Krzesło korytarzowe - SIEDZISKO: siedzisko tworzywowe; PODSTAWA: 4 nogi, metal malowany proszkowo, stopki tworzywowe, kolor podstawy - szary półmat ral 7044, kolor siedziska - jasny szary ral 7044 lub inny w uzgodnieniu z zamawiającym - 25 szt.
- 2) Stół prosty biurowy 80cm - 1 szt.
- 3) Szafa biurowa 80x180, dwudrzwiowa zamykana - 1 szt.
- 4) Katafalk kaplicowy na trumnę w formie 2 stabilnych podstaw o wysokości ok. 60 cm - 1 kpl.
- 5) Katafalk na urnę z podstawą - 1 szt.
- 6) Pulpit/mównica drewniana - 1 szt.
- 7) Stojak na wieńce - 2 szt.
- 8) Stojaki pod świece wysokość ok. 1-1,3 m - 2 szt.
- 9) W części określonej jako ołtarz - krzyż drewniany prosty o wysokości 150-180 cm - 1 szt.

Pytanie 2: Czy są jakieś kolizje w terenie lub rozbiórki do wykonania przed rozpoczęciem prac?

Odpowiedź: Brak widocznych kolizji lub obiektów do rozbiórki. Mogą wystąpić instalacje podziemne, np. drenaż, nie ujęte na mapach.

Pytanie 3: Czy na posadzce można położyć gres techniczny?

Odpowiedź: Wymagany jest gres I gatunku antypoślizgowy, kolor do uzgodnienia z zamawiającym.

Pytanie 4: Czy nowe złącze kablowe jest już wykonane?

Odpowiedź: Przyłącze kablowe jest już przygotowane.

Pytanie 5: Czy katafalk ma być na dwa ciała?

Odpowiedź: Katafalk chłodniczy na 1 ciało, podobnie katafalk do Sali ceremonii.

Pytanie 6: Prosimy o potwierdzenie, że podbudowa pod drogę nie wymaga uzupełnienia i można kłaść dywanik asfaltowy.

Odpowiedź: Podbudowa wymaga uzupełnienia i profilowania zgodnie z przekrojem poprzecznym i przedmiarem.

Pytanie 7: Czy jest możliwość udostępnienia przedmiarów w wersji edytowalnej?

Odpowiedź: W załączeniu Zamawiający przekazuje przedmiar pomocniczy w formie edytowalnej.

3. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy PZP Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia do treści SWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i w związku z tym **pozostawia bez zmian** pierwotnie ustalony **termin składania ofert** tj. do dnia **09 lipca 2024r.**, do godz. **10.00**.

Zbigniew Lichuszewski

Wójt Gminy Rychliki

Kierownik Zamawiającego